fuerit per dictum clominum Commendatarium de beneficio tanti valoris,

viz. quadraginta mercarum, quo adepto et prouiso, cessabit omnino et

expirabit huiusmodi pensio, Reddendo inde annuatim dicta Joneta

nobis et successoribus, et dicto monasterio Sancti Andree pro toto tem

pore vite sue deuota orationum suffragia tantum, In fidem vero et tes-

timonium omnium predictorum, presentibus, manibus nostris et dicti

domini Commendatarii subscriptis, sigillum nostrum, una cum sigillo

communi capituli Sancti Andree, in signum eorum consensus et assen-

sus, ad premissa sunt appensa, apud Pettinweme et Sanctandros respec

tive, primo die mensis Nouembris, anno domini millesimo quingen-

tesimo, quinquagesimo secundo.
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CARTE

PBIOBATUS INSTJLE DE MAY,

Eot Cart. 35 lEtito. I. $0, 31, per Inspextmug.

[De Bindelgros.]

Pro Abbate de Redynges. Rex Archiepiscopis, etc. Salutem. Inspexi-

mus cartam Davidis quondam Regis Scotie quam fecit Deo et

Ecclesie Sancte Marie et Conventui de Redinges in hec verba :

1. IJAVID Dei gratia Rex Scotie venerabilibus fratribus et ainicis

E. Abbati et domino Briencio totique conventui de Rcdingis sal-

utem et dilectionem. Anime mee meorumque saluti providens et

vestris necessitatibus caritatis intuitu subveniens dono et concedo

Deo et ecclesie Sancte Marie et conventui de Redingis Rindalgros

per illas divisas per quas ego ipse sed et Willelmus GifFard Her-

bertus Camerarius ceterique homines mei perivimus ad vestrum

opus. Hanc itaque predictam villam pro salute animc mee antc-

cessorum et successorum meorum vobis et successoribus vestris in

perpetuam elemosinam dono et concedo ita liberam et quietam

et ab omnium hominum calumpnia absolutam in terris aquis et

piscariis sicut aliqua Abbatia in regno meo donationes suas et

possessiones liberius et quietius tenet et habet. Hac demum

consideratione ut si ego vel heredes mei predicte donation! tantum

divina inspiratione adderemus unde conventus posset sustentari

predicto loco conventum destinetis qui de beneficiis illis necessaria

habeat. Reliquum vero utilitati et dispositioni vestre concedimus.

Presentibus testibus fratre Willelmo GifFardo Gaufrido Abbate de

Dunfermelin Edwardo Cancellario Waltero de Bvdun Nicolao
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clerico Dunecano Comite Hugone de Morevill Herberto Camerario

Waltero de Lindesie Leod de Brechin apud Dunfennelin.

[De una Tofta in Berewike.]

Inspeximus etiam quandam aliam cartam predict! Davidis quam fecit

ecclesie de May et Priori et Monachis ejusdem loci qui est cella

predicte ecclesie de Redinges in hec verba :

k

j. I/AVID Rex Scotie omnibus probis hominibus totius terre sue

salutem. Sciatis me concessisse et dedisse ecclesie de May et

Priori et Monachis ejusdem loci ibidem Deo famulantibus quandam

plenariam toftam in Bcruwic in perpetuam elemosinam pro anima

mea et animabus antecessorum et successorum meorum Quare volo

et precipio quod ipsi prcfatam toftam teneant adeo libere et quiete

sicut aliqui vel abbates vel priores in tota terra mea elemosinas

suas liberius et quietius tenent et homines qui in tofta ilia mane-

bunt liberi sint ab omni servitio et exactione. Testibus Ernaldo

Abbate de Calchoh Osbcrto Priore de Jedewrt Waltero Cancellario

Hugone de Morvilla Walterus films Alani Gilleberto de Um-
framvilla Waltero de Bolebec apud Kyngor.

[De Terra Ballegallin et Communi Pastura.]

Inspeximus etiam quandam aliam cartam predicti Davidis quam fecit

Deo et ecclesie ac fratribus predicte celle de May in hec verba :

3. UAVID Rex Scotie Episcopis Abbatibus Comitibus Justiciariis

Baronibus Vicecomitibus et omnibus hominibus totius terre sue

salutem. Sciant tarn posteri quam presentes me pro salute anime

mee dedisse et concessisse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum de

Mai et fratribus ibidem Deo servientibus dimidium Balegallin sicut

Gillecojm Macchinbethin et Machet MacTorfin et Malmure Thein
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de Chellin eis predictam terrain proiverunt libere et quiete ad ten-

endum de me et de heredibus meis sicut ulla elemosina in terra

mea tenetur melius et liberius quamdiu Conventus Monacorum in

Mai fuerit. Preterea do eis et concede communem pasturam in

Sira de Chellin et in Sira de Cherel et per totam terrain meam ita

ne ullus pro pastura eos aut pecuniam eorum super meum foris-

factum laboret aut disturbet. Testibus Gregorio Episcopo de Dun-

chelden et Andrea episcopo de Cateneis et Willelmo Giffard et

Dunecano Comite et Alfwino filio Archil apud Dunfermelin.

[De donacione de Petnewem et Inerrin.]

Inspeximus etiam quandam aliam cartam predict! Davidis quam fecit

Deo et predictis ecclesie et fratribus in hec verba :

4. DAVID Rex Scotie Episcopis Abbatibus Comitibus Vicecomi-

tibus Ministris et probis hominibus totius terre sue salutem. Sciatis

me concessisse et in perpetuam elemosinam dedisse Deo et ecclesie

de Mai et fratribus ibidem Deo servientibus tarn futuris quam

presentibus Petneweme et Inuerrin que fuit Averni per rectas